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F Ö R S TA  K VA R TA L E T  2 0 2 3

Q1

•	 Försäljningen uppgick till 188,8 (187,8) Mkr med ett rörelseresultat på 9,9 (7,0) Mkr 
och en rörelsemarginal på 5,3 (3,7) procent.

•	 Stark efterfrågan för Avvecklings- och strålskyddstjänster möjliggjorde ökad belägg-
ningsgrad med god efterfrågan på den tyska marknaden och hög beläggning av 
personalen.

•	 Produktionsstörningar inom Bränsle- och materialteknik. Problemen var lösta i slutet 
av kvartalet.

”Den globala energiförsörjningen fortsätter att stå högt 
på agendan, vilket har ökat intresset för kärnkraft. 
Därmed skapas nya affärsmöjligheter för Studsviks samt-
liga affärsområden.”
Camilla Hoflund 
CEO

Kvartal Helår
Q1  2023 Q1  2022 2022

Försäljning, Mkr 188,8 187,8 814,8

Rörelseresultat, Mkr 9,9 7,0 74,9

Rörelsemarginal, % 5,3 3,7 9,2

Resultat efter skatt, Mkr 9,2 0,2 47,9

Fritt kassaflöde, Mkr 1,6 –40,4 –17,5

Nettoskuld, Mkr –19,2 –10,3 –18,9

Nettoskuldsättningsgrad, % –4,3 –2,6 –4,3

Resultat per aktie efter skatt, kr 1,12 0,02 5,82

Eget kapital per aktie, kr 54,18 47,78 53,05
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FÖRSÄLJNING

Försäljningen uppgick till 188,8 (187,8) Mkr. I lokala valutor innebar detta en minskning med 3 procent.

RESULTAT

Rörelseresultatet ökade till 9,9 (7,0) Mkr och rörelsemarginalen till 5,3 (3,7) procent.

KASSAFLÖDE 

Det fria kassaflödet var 1,6 (–40,4) Mkr. Fjolårets negativa kassaflöde berodde främst på att affärerna med 
en rysk kund pausades. 

INVESTERINGAR
Investeringarna uppgick till 8,7 (10,0) Mkr och är främst relaterade till Bränsle- och materialteknik. 

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET
I utgången av kvartalet uppgick likvida medel till 81,4 (67,9) Mkr. Checkräkningskrediten var outnyttjad 
vid kvartalets utgång. Koncernen har i utgången av kvartalet en nettokassa på 19,2 (10,3) Mkr. 
Nettoskuldsättningsgraden var –4,3 (–2,6) procent och soliditeten 45,8 (42,3) procent. 
 

PERSONAL
Medelantalet anställda vid periodens slut var 520 (540). 

KONCERNEN
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AVVECKLINGS- OCH STRÅLSKYDDSTJÄNSTER

Försäljningen ökade till 82,6 (63,3) Mkr, vilket i lokala valutor innebär en ökning med 22 procent. Rörel-
seresultatet förbättrades till 6,1 (–3,9) Mkr. 

Den högre försäljningen och det förbättrade resultatet beror på stark efterfrågan vilken möjliggjort en 
högre beläggning av personalen jämfört med föregående år. Till det förbättrade resultatet bidrog även att 
revisionsinsatser, vilka normalt görs senare under året, genomförts redan under första kvartalet.

BRÄNSLE- OCH MATERIALTEKNIK

Försäljningen minskade till 74,2 (83,9) Mkr. Rörelseresultatet minskade till 10,1 (14,4) Mkr. 
Den lägre försäljningen beror på produktionsstörningar i anläggningen. Problemen är lösta men har 

belastat resultatet med ca 5 Mkr.  
 

SCANDPOWER
Försäljningen under kvartalet minskade till 26,5 (29,4) Mkr. I lokala valutor innebär detta en minskning 
med 16 procent. 

Rörelseresultatet minskade till 0,0 (2,0) Mkr, vilket främst beror på en lägre andel mjukvaruförsäljning.

AVFALLSTEKNIK
Försäljningen under kvartalet minskade till 8,0 (13,4) Mkr. I lokala valutor innebär detta en minskning med 
41 procent. Rörelseresultat under kvartalet uppgick till –2,6 (–2,7) Mkr.

AFFÄRSOMRÅDEN
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MODERBOLAGET

Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamordnande uppgifter. Försäljningen under kvartalet 
uppgick till 2,1 (3,3) Mkr och rörelseresultatet till –2,6 (–2,9) Mkr.

Resultatet före skatt uppgick till –1,5 (1,0) Mkr. I finansnettot ingår en omvärdering av koncernin-
terna lån med 0,2 (3,2) Mkr. Vid utgången av kvartalet var likvida medel inklusive kortfristiga place-
ringar 24,2 (0) Mkr varav spärrade medel uppgår till 7,2 (0) Mkr. De räntebärande skulderna var 42,0 
(57,6) Mkr.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

En samlad analys av koncernens risker och hur dessa hanteras återfinns i årsredovisningen, vilken finns 
tillgänglig på bolagets hemsida. 

HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Det har inte inträffat några väsentliga händelser som påverkar den finansiella rapporteringen efter balans-
dagen.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Studsvik tillämpar av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS). Denna del-
årsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 delårsrapportering och den svenska 
årsredovisningslagen. För moderföretaget tillämpas Rådet för finansiell rapporterings rekommendation 
RFR 2 Redovisning för juridiska personer och årsredovisningslagen. Inga av de nya standarder och 
revideringar i standarder och tolkningar som ska tillämpas för räkenskapsår som börjar den 1 januari 
2023 och som inte redan har tillämpats vid upprättandet av årsredovisningen 2022 har haft någon 
väsentlig effekt på redovisningen.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Nyköping den 24 april 2023

Camilla Hoflund
VD och koncernchef

Q1

Tidplan för  
ekonomisk information

Delårsrapport kvartal 2 2023, 
20 juli 2023

Delårsrapport kvartal 3 2023, 
20 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023, 
Februari 2024

För ytterligare information kontakta
Niklas Karlsson ekonomidirektör, 
tfn 076-002 10 53 eller
Camilla Hoflund, verkställande direktör 
och koncernchef,
tfn 0155-22 10 66.

Delårsrapporten presenteras vid en 
telefonkonferens som hålls på engelska 
den 24 april kl 14:30. Intresserade som 
önskar delta hänvisas till www.studsvik.
com för ytterligare information.

Denna information är sådan informa-
tion som Studsvik AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontakt-
persons försorg, för offentliggörande den 
24 april 2023 kl 12:30.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1 2023 Q1 2022 2022

Försäljningsintäkter 188,8 187,8 814,8

Kostnader för sålda tjänster –149,1 –144,1 –610,5

Bruttovinst 39,8 43,7 204,3

Försäljnings- och marknadsföringskostnader –11,3 –8,7 –37,7

Administrationskostnader –18,2 –24,7 –89,2

Forsknings- och utvecklingskostnader –2,7 –2,1 –8,5

Nedskrivning av kundfordringar 0,0 0,0 –1,3

Resultatandel i intressebolag –0,1 0,0 –0,2

Övriga rörelseintäkter 4,4 0,6 13,8

Övriga rörelsekostnader –1,9 –1,8 –6,3

Rörelseresultat 9,9 7,0 74,9

Finansiella intäkter 0,2 0,0 4,0

Finansiella kostnader –4,5 –3,8 –14,8

Resultat före skatt 5,5 3,2 64,1

Skatt 3,7 –3,0 –16,2

PERIODENS RESULTAT 9,2 0,2 47,9

Övrigt totalresultat
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Omräkningsdifferenser av utländska dotterbolag 1,2 5,2 36,0

Inkomstskatt på poster redovisade som övrigt totalresultat  –  –  – 

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt 1,2 5,2 36,0

Summa resultat och övrigt totalresultat för perioden 10,4 5,4 83,9

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 9,2 0,2 47,9

Innehav utan bestämmande inflytande  –  –  – 

Summa övrigt totalresultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 10,4 5,4 83,9

Innehav utan bestämmande inflytande  –  –  – 

Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till  
moderbolagets aktieägare under perioden, kr

1,12 0,02 5,82

Resultat per aktie (Någon utspädningseffekt finns ej) 1,12 0,02 5,82
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING, SAMMANDRAG

Belopp i Mkr
31 mars 2023 31 mars 2022 31 december

2022

TILLGÅNGAR
Immateriella tillgångar 208,5 191,9 206,8

Materiella anläggningstillgångar 221,9 202,6 211,1

Övriga anläggningstillgångar 207,8 211,3 217,2

Summa anläggningstillgångar 638,2 605,8 635,1
Varulager 4,6 15,3 8,5

Kundfordringar 134,3 119,8 156,9

Övriga kortfristiga fordringar 113,8 118,5 101,8

Likvida medel* 81,4 67,9 120,1

Summa omsättningstillgångar 334,1 321,5 387,3

SUMMA TILLGÅNGAR 972,2 927,3 1 022,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 445,3 392,3 436,0

Innehav utan bestämmande inflytande  – 0,4  – 

Summa eget kapital 445,3 392,7 436,0

Långfristiga skulder till kreditinstitut 60,2 42,0 62,3

Avsättningar och övriga långfristiga skulder 222,8 222,4 227,9

Summa långfristiga skulder 283,0 264,4 290,2
Leverantörsskulder och andra skulder 241,9 254,6 257,4

Kortfristiga skulder till kreditinsitut 2,0 15,6 38,9

Summa kortfristiga skulder 243,9 270,2 296,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 972,2 927,3 1 022,4

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL, SAMMANDRAG

Belopp i Mkr Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver
Balanserat 

resultat

Eget  
kapital

hänförligt
till moder-

bolagets
aktieägare

Innehav 
utan 

bestäm
mande  

inflytande

Summa  
eget  

kapital

Eget kapital den 31 december 2021 8,2 225,3 32,7 120,7 387,0 0,4 387,3

Förändringar den 1 januari – 31 mars 2022

Totalresultat för perioden – – 5,2 0,2 5,3 0,0 5,3

Eget kapital den 31 mars 2022 8,2 225,3 37,9 120,9 392,3 0,4 392,7

Förändringar den 1 april - 31 december 2022

Totalresultat för perioden – – 30,8 47,6 78,5 0,0 78,5

Förvärv av andelar utan bestämmande inflytande – – –18,4 –18,4 –0,4 –18,8

Utdelning – – –16,4 –16,4 0,0 –16,4

Eget kapital den 31 december 2022 8,2 225,3 68,8 133,7 436,0 – 436,0

Förändringar den 1 januari - 31 mars 2023

Totalresultat för perioden – – 1,2 9,2 10,5 – 10,5

Förvärv av andelar utan bestämmande inflytande – – –1,1 –1,1 – –1,1

Eget kapital den 31 mars 2023 8,2 225,3 70,0 141,9 445,3 – 445,3

*I moderbolagets likvida medel på balansdagen ingår spärrade bankmedel om 7,2 Mkr. Bankmedlen (Escrow) 
avser köpeskilling minoritetsförvärv.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE, SAMMANDRAG 

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1  2023 Q1 2022 2022

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 9,9 7,0 74,9

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet –9,5 –4,2 –0,3

Finansiella poster, netto –2,8 –2,2 –4,4

Betald inkomstskatt –2,2 –2,6 –9,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital

–4,6 –2,0 60,3

Förändring i rörelsekapital 14,1 –28,3 –60,0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9,5 –30,3 0,3

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar –8,7 –10,0 –24,7

Avyttring av anläggningstillgångar 0,8 0,0 6,9

Utdelning från intressebolag  – 0,0  – 

Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten  – –0,1  – 

Kassaflöde från investeringsverksamheten –7,9 –10,1 –17,8

Fritt kassaflöde 1,6 –40,4 –17,5

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån  – 2,2 25,5

Amortering av lån –3,9 –0,5 –11,1

Förändrat utnyttjande av checkräkningskredit –36,9 –5,5 17,9

Utdelning till aktieägare  – – –16,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –40,8 –3,7 15,9

Kassaflöde för perioden –39,2 –44,1 –1,6

Likvida medel vid periodens början 120,1 108,4 108,4

Valutakursdifferenser på likvida medel 0,5 3,6 13,3

Likvida medel vid periodens slut 81,4 67,9 120,1

KONCERNENS FINANSIELLA NYCKELTAL 

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1 2023 Q1 2022 2022

Marginaler

Rörelsemarginal, % 5,3 3,7 9,2

Vinstmarginal, % 2,9 1,7 7,9

Räntabilitet 
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 15,7 19,0 15,6

Räntabilitet på eget kapital, % 13,3 16,7 11,6

Kapitalstruktur 
Sysselsatt kapital 507,5 450,3 537,1

Eget kapital 445,3 392,7 436,0

Nettoskuld –19,2 –10,3 –18,9

Nettoskuldsättningsgrad, % –4,3 –2,6 –4,3

Soliditet, % 45,8 42,3 42,6

Anställda
Medelantal anställda 520 540 520

Försäljningsintäkter per anställd 1,5 1,4 1,6

Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal.
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GEOGRAFISK FÖRDELNING AV FÖRSÄLJNINGSINTÄKTERNA

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1 2023 Q1 2022 2022

Sverige 43,6 40,7 170,7

Tyskland 80,6 59,3 256,7

Övriga Europa 32,5 42,5 184,2

Nordamerika 15,9 13,0 75,1

Asien 16,2 32,1 105,9

Övriga 0,0  0,2 22,2

Summa 188,8 187,8 814,8

DATA PER AKTIE

Kvartal Helår

Q1 2023 Q1 2022 2022

Antal aktier vid periodens slut 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Genomsnittligt antal aktier 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före och efter utspädning 1,12 0,28 5,82
Eget kapital per aktie, kr, totala verksamheten 54,18 39,97 53,05

KVARTALSÖVERSIKT

2021 2022 2023

Belopp i Mkr Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

Försäljningsintäkter 162,8 201,2 181,8 252,5 187,8 203,1 195,3 228,6 188,8

Rörelsekostnader –154,8 –183,9 –159,9 –214,0 –180,8 –194,9 –169,2 –195,1 –178,9

Rörelseresultat 8,0 17,3 21,9 38,5 7,0 8,2 26,1 33,5 9,9

Finansnetto –1,0 –1,4 –1,6 –4,3 –3,8 –2,0 2,0 –6,9 -4,4

Resultat efter finansnetto 7,0 15,9 20,3 34,2 3,2 6,2 28,1 26,5 5,5
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SEGMENTREDOVISNING

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1 2023 Q1 2022 2022

AVVECKLINGS- OCH STRÅLSKYDDSTJÄNSTER

Försäljningsintäkter 82,6 63,3 292,7

Rörelseresultat 6,1 –3,9 10,3

Tillgångar 259,8 224,2 256,9

Skulder 196,4 182,1 199,2

Investeringar 0,8 1,2 7,8

Medelantal anställda 314 339 308

BRÄNSLE- OCH MATERIALTEKNIK

Försäljningsintäkter 74,2 83,9 322,9

Rörelseresultat 10,1 14,4 52,5

Tillgångar 490,0 502,2 511,7

Skulder 294,8 324,5 322,9

Investeringar 9,1 8,1 27,8

Medelantal anställda 150 145 154

SCANDPOWER

Försäljningsintäkter 26,5 29,4 135,3

Rörelseresultat 0,0 2,0 17,0

Tillgångar 204,1 181,5 192,6

Skulder 65,9 80,8 59,8

Investeringar 7,2 0,3 5,3

Medelantal anställda 42 37 42

AVFALLSTEKNIK

Försäljningsintäkter 8,0 13,4 73,2

Rörelseresultat –2,6 –2,7 5,7

Tillgångar 155,3 152,9 175,9

Skulder 142,1 136,8 157,9

Investeringar 0,4 0,4 0,6

Medelantal anställda 7 9 9

ÖVRIGT

Försäljningsintäkter 2,5 3,2 14,4

Rörelseresultat –3,8 –2,8 –10,6

Tillgångar 325,1 335,0 309,7

Skulder 289,9 278,9 270,8

Investeringar 0,0 0,0 0,3

Medelantal anställda 7 7 7

ELIMINERINGAR

Försäljningsintäkter –5,0 –5,5 –23,7

Rörelseresultat – – –

Tillgångar –462,2 –468,5 –424,3

Skulder –462,2 –468,5 –424,3

Investeringar – – –

Medelantal anställda – – –

KONCERNEN

Försäljningsintäkter 188,8 187,8 814,8

Rörelseresultat 9,9 7,0 74,9

Tillgångar 972,2 927,3 1 022,5

Skulder 526,9 534,6 586,3

Investeringar 17,5 10,0 41,8

Medelantal anställda 520 537 520



Q1

  STUDSVIKS DELÅRSRAPPORT – FÖRSTA KVARTALET 2023  |   10

UPPGIFTER PER SEGMENT FORTS – EXTERN FÖRSÄLJNING PER LAND

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1  2023 Q1  2022 2022

AVVECKLING- OCH STRÅLSKYDDSTJÄNSTER

Sverige  – –  – 

Tyskland 71,5 53,8 232,0

Övriga Europa 10,6 9,6 59,7

Nordamerika  –  –  – 

Asien  –  –  – 

Övriga  –  –  – 

Totalt 82,1 63,4 291,7

BRÄNSLE- OCH MATERIALTEKNIK

Sverige 38,7 26,3 119,1

Tyskland 5,4 1,6 16,8

Övriga Europa 12,0 26,6 75,7

Nordamerika 2,0 2,9 11,8

Asien 15,1 25,9 97,1

Övriga  –  –  – 

Totalt 73,2 83,3 320,5

SCANDPOWER

Sverige 0,9 3,8 7,8

Tyskland 3,7 3,9 7,9

Övriga Europa 6,7 3,7 26,0

Nordamerika 13,1 9,6 54,8

Asien 1,1 6,1 8,7

Övriga 0,0  0,2 22,2

Totalt 25,5 27,3 127,4

AVFALLSTEKNIK

Sverige 4,0 10,3 41,6

Tyskland  –  –  – 

Övriga Europa 3,3 2,7 22,8

Nordamerika 0,7 0,4 8,5

Asien  –  0,0 0,1

Övriga  –  –  – 

Totalt 8,0 13,4 73,0

ÖVRIGT

Sverige 0,0  0,4 2,2

Tyskland  –  –  – 

Övriga Europa  –  –  – 

Nordamerika  –  –  – 

Asien  –  –  – 

Övriga  –  –  – 

Totalt 0,0  0,4 2,2

KONCERNEN

Sverige 43,6 40,7 170,7

Tyskland 80,6 59,3 256,7

Övriga Europa 32,5 42,5 184,2

Nordamerika 15,9 13,0 75,1

Asien 16,2 32,1 105,9

Övriga 0,0  0,2 22,2

Totalt 188,8 187,8 814,8
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING, SAMMANDRAG

Kvartal Helår

Belopp i Mkr Q1  2023 Q1 2022 2022

Försäljningsintäkter 2,1 3,3 10,5

Kostnader för sålda tjänster  –  0,0  – 

Bruttoresultat 2,1 3,3 10,5

Övriga rörelseintäkter och -kostnader –4,7 –6,2 –22,3

Rörelseresultat –2,6 –2,9 –11,8

Resultat från andelar i koncernföretag  –  0,0 10,1

Finansnetto 1,1 3,9 23,0

Resultat före skatt –1,5 1,0 21,3

Bokslutsdispositioner  –  –  – 

Skatt 0,3 –0,2 –2,5

PERIODENS RESULTAT –1,2 0,8 18,8

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, SAMMANDRAG

Belopp i Mkr
31 mars

2023
31 mars 

2022
31 december

2022

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar  –  –  – 

Finansiella anläggningstillgångar 566,6 524,7 572,2

Summa anläggningstillgångar 566,6 524,7 572,2

Omsättningstillgångar 20,4 75,3 21,1

Likvida medel* 24,2  –  – 

Summa omsättningstillgångar 44,6 75,3 21,1

SUMMA TILLGÅNGAR 611,2 600,0 593,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 233,5 233,5 233,5

Fritt eget kapital 69,9 69,5 71,1

Summa eget kapital 303,4 303,0 304,6

Långfristiga skulder 130,3 130,2 130,9

Kortfristiga skulder 177,4 166,7 157,8

Summa skulder 307,7 296,9 288,7

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 611,2 600,0 593,3

*I moderbolagets likvida medel på balansdagen ingår spärrade bankmedel om 7,2 Mkr. Bankmedlen (Escrow) 
avser köpeskilling minoritetsförvärv.



Q1

  STUDSVIKS DELÅRSRAPPORT – FÖRSTA KVARTALET 2023  |   12

AVSTÄMNINGAR AV NYCKELTALSBERÄKNINGAR

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Belopp i Mkr
Mars
2023

Mars
2022

Helår
2022

Resultat efter finansiella poster 5,5 3,2 64,1

Finansiella kostnader enligt resultaträkningen 4,5 3,8 14,8

Summa 10,1 7,0 78,9

Balansomslutning 927,3 773,3 936,5

Avsättningar och övriga långfristiga skulder –222,4 –132,5 –228,5

Leverantörsskulder och andra skulder –254,6 –211,7 –257,2

Ingående sysselsatt kapital 450,3 429,1 450,8

Balansomslutning 972,2 927,3 1 022,4

Avsättningar och övriga långfristiga skulder –222,8 –222,4 –227,9

Leverantörsskulder och andra skulder –241,9 –254,6 –257,4

Utgående sysselsatt kapital 507,5 450,3 537,1

Genomsnittligt sysselsatt kapital 525,9 446,5 511,6

Räntabilitet på sysselsatt kapital (senaste fyra kvartalen) 15,7 19,0 15,6

Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal.

Räntabilitet på eget kapital

Belopp i Mkr
Mars
2023

Mars
2022

Helår
2022

Periodens resultat 9,2 0,2 47,9

Summa 9,2 0,2 47,9

Ingående eget kapital 392,7 328,5 387,3

Utgående eget kapital 445,3 392,7 436,0

Räntabilitet på eget kapital (senaste fyra kvartalen) 13,3 16,7 11,6

Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal.

Nettoskuld

Belopp i Mkr
31 mars

2023
31 mars

2022
 31 december

2022

Kortfristig upplåning 2,0 15,6 38,9

Långfristig upplåning 60,2 42,0 62,3

Totala skulder 62,2 57,6 101,2

Likvida medel 81,4 67,9 120,1

Nettoskuld –19,2 –10,3 –18,9

Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal.
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Eget kapital

Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ett snitt av de fyra 
senaste kvartalen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. Ger aktieä-
gare en möjlighet att jämföra bokfört värde med marknadsvärde.

Fritt kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten (efter förändringar i 
rörelsekapital) inklusive kassaflöde från investeringsverksamheten. 
Visar bolagets kassagenereringskapacitet efter operativa investering-
ar.

Försäljningsintäkter per anställd

Försäljningsintäkter dividerat med medelantal anställda. Vid kvar-
talsrapporter är försäljningsintäkterna estimerade på helårsbasis. 
Måttet visar hur mycket varje anställd har omsatt och är en personell 
motsvarighet till tillgångars omsättningshastighet.

Investeringar

Summan av förvärv av rörelse/dotterbolag samt förvärv av immateri-
ella och materiella anläggningstillgångar.

Medelantal anställda

Genomsnitt av antalet anställda vid varje månads utgång. Används 
för att beräkna andra nyckeltal per anställd.

Nettoskuld

Total lång- och kortfristig upplåning med avdrag för likvida medel. 
Används för att visa företagets förmåga att betala samtliga skulder 
om de förfaller till betalning.

Nettoskuldsättningsgrad

Räntebärande nettoskuld dividerad med eget kapital inklusive inne-
hav utan bestämmande inflytande. Ett mått på finansiell risk.

Vissa nyckeltal som företagsledningen och analytiker använder för att bedöma koncernens utveckling är inte upprättade enligt IFRS (International 
Financial Reporting Standards). Då inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är de inte alltid jämförbara med mått som används 
av andra företag och ska därför inte ses som en ersättning för de mått som definieras enligt IFRS. Företagsledningen anser att dessa nyckeltal 
underlättar för investerare att analysera koncernens utveckling. 

Resultat per aktie

Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnitt-
ligt antal aktier har beräknats som ett vägt genomsnitt av antalet 
aktier utestående under året. Används för att mäta företagets 
resultat per aktie.

Räntabilitet på eget kapital
Periodens resultat för de fyra senaste kvartalen i procent av genom-
snittligt eget kapital. Måttet visar bolagets förmåga att generera 
avkastning på ägarnas investerade kapital

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Periodens resultat, efter finansiella poster med återläggning av finan-
siella kostnader samt verkligt värde- och valutakursförluster, för de 
fyra senaste kvartalen i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. 
Det mäter hur effektivt Studsvik genererar vinst från det kapital som 
binds i verksamheten.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av försäljningen. Ett mått på det operativa 
resultatet.

Soliditet

Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande inflytande i pro-
cent av balansomslutningen. Nyckeltalet visar på bolagets långsiktiga 
betalningsförmåga och hur stor del av tillgångarna som är finansie-
rade med eget kapital.

Sysselsatt kapital 
Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder. Gen-
omsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ett snitt av de fyra 
senaste kvartalen. Visar värdet på de tillgångar som är knutna till 
verksamheten och som bidrar till att generera intäkter och vinst.

Vinstmarginal

Resultat före skatt i procent av försäljningsintäkterna. Ett mått på 
lönsamhet.

NYCKELTALSDEFINITIONER

Vi hänvisar till www.studsvik.se och vår årsredovisning där ytterligare  definitioner och beräkningar av nyckeltal finns:

https://www.studsvik.com/sv/investerare/finasiella-rapporter/
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STUDSVIKAKTIEN

AKTIEÄGARE DEN 31 MARS 2023

Antal aktier Andel %

Familjen Karinen 1 769 552 21,5

Briban Invest AB 1 343 362 16,3

Peter Gyllenhammar 1 145 000 13,9

Caceis Bank, Switzerland Branch 377 813 4,6

Banque Pictet & CIE 351 300 4,3

Familjen Girell 336 800 4,1
Avanza Pensionsförsäkring AB 319 006 3,9
Leif Lundin 206 500 2,5
Malte Edenius 167 561 2,0
NordNet Pensionsförsäkring AB 104 799 1,3

Totalt 10 största 6 121 693 74,4

Övriga aktieägare 2 096 918 25,6

Total antal aktier 8 218 611 100,0
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STUDSVIKS VÄRDEKEDJA

STUDSVIK I KORTHET

Studsvik erbjuder en rad avancerade tekniska tjänster till den globala kärnkraftsindustrin. Studsviks fokusom-
råden är bränsle- och materialteknik, programvara för härdövervakning och bränsleoptimering, avveckling och 
strålskyddstjänster samt tekniska lösningar för hantering, konditionering och volymreduktion av radioaktivt 
avfall. Företaget har över 70 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har 520 
anställda i 7 länder och företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.

Till höger beskrivs kortfattat våra erbjudande inom de olika affärsområdena.

Avvecklings- och strålskyddstjänster 
erbjuder tjänster inom strålskydd, avveck-

ling, sanering och ingenjörsinsatser. 

Avvecklingstjänster omfattar planering, 

projektledning och praktiskt arbete så 

som radiologisk bedömning, friklassning 

av radioaktivt material och avfallsdoku-

mentation. Arbetet utförs på kundernas 

anläggningar runtom i Tyskland och till 

viss del även i Schweiz, Holland och 

Belgien.

Bränsle- och materialteknik erbjuder 

tjänster inom kärnbränslekvalificering, 

analys av material, forskning kring slut-

förvar, paketering av medicinska isotoper 

och avancerade konsulttjänster. Test- och 

analysverksamheten bedrivs på Studsviks 

anläggning i Sverige och ibland i samar-

bete med internationella partners.

Scandpower är världsledande inom 

mjukvaruprogram för bränsleoptimering. 

Det totala programvaruutbudet omfattar 

tjänster inom hela värdekedjan. Mjuk- 

varuutvecklingen är baserad i USA och 

försäljning bedrivs från kontor i Europa, 

USA, Japan och Kina.

Avfallsteknik erbjuder licensierade 

tekniska lösningar för att stabilisera och 

volymreducera radioaktivt avfall inför 

mellan- och slutförvar. De patenterade 

tekniska lösningarna erbjuds tillsammans 

med specialisttjänster för att optimera 

kundens avfallshantering under drift och 

avveckling.

Studsvik erbjuder tjänster inom olika delar av kärnkraftens livscykel, från 

nybyggnation till slutförvar. Kunderna representeras av bränsletillverkare, 

kärnkraftsproducenter, myndigheter, forskningscenter och andra kärntekniska 

anläggningar.
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